

Poznań, dnia 13.12.2010  
EZ/8382/1/2010

Wg rozdzielnika:

*Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.*

**Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 139/2010 Zakup i dostawa środków, materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania koncesji, licencji lub zezwolenia?

Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem publicznym będącym przedmiotem niniejszego postępowania ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji.

W szczególności, ani ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679) ani jakakolwiek inna ustawa, nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania lub sprzedaży wyrobów medycznych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania koncesji lub zezwolenia.

PYTANIE

**Pakiet 1 (Rękawy do sterylizacji):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji

w rozmiarze 38cm / 200m lub 42cm / 200m w zamian za rękawy w rozmiarze 40cm / 200m?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów w rozmiarze 42cm.

PYTANIE

**Pakiet 2 (Torebki papierowo-foliowe):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo – foliowych, gdzie napisy i wskaźniki sterylizacji umieszczone są na papierze pod folią poza obszarem pakowania? Pozostałe parametry bez zmian.

**ODPOWIEDŹ**

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Umieszczenie wskaźników na papierze4 zawsze powoduje niebezpieczeństwo przedostania się substancji chemicznej wskaźnika do obszaru pakowania. Wskaźniki umieszczone między warstwami folii nie mają możliwości przedostania się w obszar pakowania.

**PYTANIE**

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 10 x 25cm w zamian za rozmiar 10 x 27cm?

**ODPOWIEDŹ**

Nie, Zamawiający od kilku lat pracuje pakując pojedyncze narzędzia w torebki, przez te lata wypracował sobie rozmiary tych torebek, w związku z tym wyspecyfikował takie rozmiary jakie dokładnie potrzebuje w toku swej pracy.

**PYTANIE**

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 7,5 x 15cm lub 7,5 x 20cm lub 7,5 x 20cm w zamian za rozmiar 7,5 x 17,5cm?

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

**PYTANIE**

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 15 x 30cm w zamian za rozmiar 15 x 27cm?

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

**PYTANIE**

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 15 x 30cm lub 16 x 34cm w zamian za rozmiar 15 x 32cm?

**ODPOWIEDŹ**

Tak, rozmiar 16 x 34 cm.

**PYTANIE**

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 15 x 38cm w zamian za rozmiar 15 x 36cm?

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

**PYTANIE**

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 21 x 35cm w zamian za rozmiar 21 x 32cm?

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

PYTANIE

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 25 x 38cm lub 21 x 35cm

w zamian za rozmiar 21 x 40cm?

**ODPOWIEDŹ**

Nie. Zamawiający od kilku lat pracuje pakując pojedyncze narzędzia w torebki, przez te lata wypracował sobie rozmiary tych torebek, w związku z tym wyspecyfikował takie rozmiary jakie dokładnie potrzebuje w toku swej pracy.

PYTANIE

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 21 x 28cm lub 25 x 38cm w zamian za rozmiar 25 x 28cm?

**ODPOWIEDŹ**

Nie. Zamawiający od kilku lat pracuje pakując pojedyncze narzędzia w torebki, przez te lata wypracował sobie rozmiary tych torebek, w związku z tym wyspecyfikował takie rozmiary jakie dokładnie potrzebuje w toku swej pracy.

PYTANIE

**Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozmiarze 32 x 50cm w zamian za rozmiar 30 x 50cm?

**ODPOWIEDŹ**

TAK.

Z poważaniem,

Z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna